
 

 山西高河能源有限公司地销煤公路保洁服务成交候选人山西高河能源有限公司地销煤公路保洁服务成交候选人公示公示
 

公示期： 2023年12月19日－2023年12月22日                         

山西高河能源有限公司地销煤公路保洁服务经评审小组评审，确定该询比采购项目的成交供应商候选人，现公示如下：

 

一、一、评评审审情况情况

山西高河能源有限公司地销煤公路保洁服务成交供应商候选人情况：

1、成交供应商候选人基本情况

排序排序 成交供应商候选人成交供应商候选人名称名称 报价报价 (元元 ) 服务周期服务周期

1
长治市潞欢苗木托管服务有限公

司
965400.00

2024年1月1日至2024年12月
31日

2 长治市华雨物业管理有限公司 965485.00
2024年1月1日至2024年12月

31日

 

2、成交供应商候选人响应询比采购文件要求的资格能力条件

序号序号 成交供应商候选人成交供应商候选人名称名称 响应响应询比采购询比采购文件的资格能力条件文件的资格能力条件

1 长治市潞欢苗木托管服务有限公司 响应

2 长治市华雨物业管理有限公司 响应

 

二、二、提出异议的渠道和方式提出异议的渠道和方式

各供应商若有异议，可在公示期内，以书面形式向山西高河能源有限公司、山西智信工程项目管理有限公司提出异议，逾期将不再受理。

 

三、监督部门三、监督部门

本次询比采购项目的监督部门山西高河能源有限公司监督组。

 

四、四、联系方式联系方式

采 购 人：山西高河能源有限公司

联 系 人：王先生

联系电话：0355-5960559

 

 

 



代理机构：山西智信工程项目管理有限公司

联 系 人：王女士  

联系电话：0355-3093399   16634463999

 

 

   

 

  

 


